

Протокол об итогах закупа способом из одного источника

ГКП на ПХВ «Многопрофильная областная больница»
управлении здравоохранения Акмолинской области

«6» мая 2019 г при

1. Организатор государственных закупок Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:

№ Лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол -во, объем	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупок
1	Цельнолитые бедренные артериальные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 15Fr(5,0mm) 31,8cm	шт	2	180 000	360 000
2	Цельнолитые бедренные артериальные катюли для коннектора 3/8 17Fr(5,7mm) 31,8cm	шт	2	180 000	360 000
3	Цельнолитые бедренные артериальные катюли для коннектора 3/8 19Fr(6,30mm) 31,8cm	шт	2	180 000	360 000
4	Цельнолитые бедренные артериальные катюли для коннектора 3/8 21Fr(7,0 mm) 31,8cm	шт	2	180 000	360 000
5	Цельнолитые бедренные артериальные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 19Fr(6,3mm) 69,9cm	шт	2	180 000	360 000
6	Цельнолитые бедренные венозные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 23Fr (6,3mm) 76,2cm	шт	2	190 000	380 000
7	Цельнолитые бедренные венозные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 25Fr(8,3mm) 76,2cm	шт	2	190 000	380 000
8	Цельнолитые бедренные венозные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 27Fr (9,0mm) 76,2cm	шт	2	190 000	380 000
9	Цельнолитые бедренные венозные катюли для коннектора 3/8 (0,95) 29F r(9,7mm) 76,2cm	шт	2	190 000	380 000
10	Артериальная катюля для взрослых 12(30,5cm) Коннектор 3/8 (0,95cm) Интрадюсер с дилатирующим наконечником 0,038 с люер портом 22Fr (7,3)mm	шт	2	19 000	38 000
11	Артериальная катюля для взрослых 12(30,5cm) Коннектор 3/8 (0,95cm) Интрадюсер с дилатирующим наконечником 0,038 с люер портом 24FR (8,0)mm	шт	2	19 000	38 000
12	Артериальная катюля для взрослых 12(30,5cm) Коннектор 3/8 (0,95cm) Интрадюсер с дилатирующим наконечником 0,038 без люер портом 20Fr (7,3)mm	шт	2	19 000	38 000
13	Артериальная катюля для взрослых 12(30,5cm) Коннектор 3/8 (0,95cm) Интрадюсер с дилатирующим наконечником 0,038 без люер портом 22Fr (7,3)mm	шт	2	19 000	38 000
14	Артериальная катюля для взрослых 12(30,5cm) Коннектор 3/8 (0,95cm) Интрадюсер с дилатирующим наконечником 0,038 без люер портом 24FR (8,0)mm	шт	2	19 000	38 000
16	Набор для установки катюль	шт	3	55 000	165 000
17	Артериальная катюля с прямым наконечником. Для взрослых-8(20,3cm) длина. Коннектор 3/8 (0,95 cm) без	шт	40	19 000	760 000

	люер –порта. 24Fr				
18	Артериальная канюля с прямым наконечником. Для взрослых-8(20,3см) длина. Коннектор 3/8 (0,95 см) без люер –порта.22fr	шт	40	19 000	760 000
19	Артериальная канюля с прямым наконечником. Для взрослых-12(30,5см) длина. Коннектор 3/8 (0,95 см) без люер –порта.24Fr	шт	10	27 000	270 000
20	Артериальная канюля с прямым наконечником. Для взрослых-12(30,5см) длина. Коннектор 3/8 (0,95 см) без люер –порта.22Fr	шт	10	27 000	270 000
21	Артериальная канюля без обтуратора. Для взрослых-12(30,5см) длина. Коннектор 3/8 (0,95 см) без люер –порта.	шт	10	27 000	270 000
22	<u>Кардиоплегические канюли для корня аорты с дренажной линией</u> Для взрослых-5,5(14,0)длина Стандартный наконечник и стандартный интрадюсер 12Ga	шт	80	8 000	640 000
23	Двухступенчатые венозные канюли без люер-порта.Для взрослых-15 (38,1см) длина Для коннектора 3/8(0,95)	шт	90	19 000	1 710 000
24	Двухступенчатые венозные канюли без люер-порта. Для взрослых-15 (38,1см) длина Для коннектора 3/8(0,95)	шт	45	19 000	855 000
25	Атрио-кавальные канюли. Армированный корпус.Для взрослых-15 (38,1см) длина Для коннектора 1/2(1,27)	шт	60	19 000	1 140 000
26	Биопротез сердечного клапана аортального 21 мм	шт	1	500 000	500 000
27	Биопротез сердечного клапана аортального 23 мм	шт	1	500 000	500 000
28	Биопротез сердечного клапана аортального 25 мм	шт	1	500 000	500 000
29	Биопротез сердечного клапана аортального 27 мм	шт	1	500 000	500 000
30	Биопротез сердечного клапана митральный, 27 мм	шт	1	500 000	500 000
31	Биопротез сердечного клапана митральный, 29 мм	шт	1	500 000	500 000
32	Биопротез сердечного клапана митральный, 31 мм	шт	1	500 000	500 000
33	аортальный механически клапан №23	шт	5	370 000	1 850 000
34	аортальный механически клапан №25	шт	5	370 000	1 850 000
35	аортальный механически клапан №27	шт	3	370 000	1 110 000
36	митральный механически клапан №27	шт	2	370 000	740 000
37	митральный механически клапан №29	шт	2	370 000	740 000
38	митральный механически клапан №31	шт	2	370 000	740 000
39	Оксигенаторы для взрослых	шт	100	140 000	14 000 000
	Итого				34 880 000

2. Сумма выделенная для закупки товаров: **34 880 000** (тридцать четыре миллиона восемьсот восемьдесят тысяч тенге).

3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: **ТОО «Dana Estrella»**, г. Алматы, ул. Гоголя, 89 А/101.

Сумма договора: **34 880 000** (тридцать четыре миллиона восемьсот восемьдесят тысяч тенге).

4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить

Изделия медицинского назначения

у поставщика: **ТОО «Dana Estrella»**, г. Алматы, ул. Гоголя, 89 А/101.

2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 10 мая 2019 года заключить договор о государственных закупках с: **ТОО «Dana Estrella»**.

3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Директор:

Жаров Н. К.